omni Millesimo Deccentesimo
quingagesimo Nono. ~~1159~~ 1159
Koniecpolski Krsztowski Debet.

Comparens personaliter coram Ego et Johanne Sastrensi
Capitane Vremysien Magistro Stanislaw Koniecpolski
Liki hinc in Dobromi Castella nra Lubawienz Lang meo
Sopore ex nra a tems dnoz unibz unidanz hinc quibusd p p
competentis recedendz sententia ad Sastren Capitane Vremysien
sententia quoad autem sententiam attinet de cum hinc ubi
suis generaliter omnibz totali explanatione incorporand et subuen
salam libere pue ac expsum recognovet. Quia ipse Dns
Stanislaw de Borze drzgowski et ipsius pnt Summa Qua
tuor Millium florenorum Polonicarum pnt uen usq et hinc p
debiti mutuatiq apud ipsum per de recognitem pecuniaz mmeto
t numeri in Regno surrentia quemlibet florenorum grossis trigin
ta Polonicis computando tenetur atq debet. Quamvis Summa
supratam Quatuor Millium florenorum Polonicarum Idem recogni
pato predicti duo et ipsius pnt de cum hinc ubi hinc in et sup
bonis suis generaliter omnibz ac Summa quibusd pecuniaz
habito et habendz modo et obligat sentibz hinc pnt et efflo hinc
Anno sancti Joannis Baptiste Anno Millemo Deccentesimo
quingagesimo proximo venturo dare solvere et numerare et fra
tio et hinc pnt Sastren Capitane Vremysien realiter et in
reponere et relinquere reportamq et reliquam rursus ab eo
stare uel pnt et

... ad au eius fons ...
 ... principalis et sententia debet ...
 ... ad solucio ...
 ... ad solucio ...
 ... Non oblata solucio ...
 ... Lencus ...
 ... in staam ...
 ... sui ...
 ... ad quod ...
 ... abitur ...
 ... termino ...
 ... ad eadem ...
 ... terminum ...
 ... peremptoria ...
 ... Legatione ...
 ... ad Munita ...
 ... impedimentis ...
 ... Officium ...
 ... ad quod ...
 ... non recipiend ...
 ... iudicium ...

subyiciendo palam libere publice ac per exp sum recognouit
 et quilibet illorum seorsim suo pro interesse recognouit. Quia ipse
 mutuo et inuicem de inscriptione castrensi Premysliensium
 Adualitatis per se Recognoscentes sibi mutuo et inuicem
 omnibz qualiter bonis suis ac Summis quibusuis pecun
 habuit et habendz totaz supellectili domica habuit et habendz
 A spo Officij Sentiis feria tertia post Dominicam Inuocauit
 dragesimalem proxima Anno Domini Millemo Sexcente
 Quinquagesimo Octauo auper exacto facti et recogniti qu
 emittunt Liberosq et abditulos perpetuo pronuntiant. In se
 eandem mutuo Adualitatis intoto sapant notificant
 nihilart de donis eadem inscriptione mutuo Adualitad
 onerati condescendunt sibi et suis posteris ratione sine
 perpetuum imponendo silentium.